
СОВЕТ
БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От   «    »  июня  2024 года      №
с. Большие Уки.

О внесении изменений в Решение Совета Большеуковского муниципального района
«О бюджете Большеуковского муниципального района на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов»

                   В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом
Большеуковского муниципального района Омской области, Положением о бюджетном
процессе в Большеуковском муниципальном районе,  Совет Большеуковского муниципального
района РЕШИЛ:
     Внести в Решение Совета Большеуковского муниципального района № 239 от 21.12.2023 г.
«О бюджете Большеуковского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025
и 2026 годов», следующие изменения:

1. В статье 1.
      В пункте 1.

Подпункт 1) Цифры  «470 300 519,49»  заменить цифрами «499 005 603,70»;
Подпункт 2) Цифры  «477 748 774,59»  заменить цифрами «506 453 858,80»;

2.В статье 3.
     В пункте 4. На 2024 год цифры «200 000,0» заменить цифрами «160 000,0»

3. В статье 5.
       В пункте 1.
             Подпункт 1) Цифры «393 353 142,14»  заменить цифрами «422 058 226,35»;
             Подпункт 2) Цифры «19 249 516,76» заменить цифрами «19 849 516,76»;
       В пункте 4. Цифры «4 102 896,96» заменить цифрами «4 702 896,96»;

4. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в районный бюджет на 2024 год и на
плановый период  2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к
настоящему Решению.

5. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по разделам
и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год и на плановый период 2025 и
2026  годов» изложить в новой редакции согласно приложению №  3 к настоящему Решению.

6.Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов районного бюджета на 2024 год и на
плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой в редакции согласно приложению №  4
 к настоящему Решению.

7.Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований районного бюджета по целевым
статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам
и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджетов на  2024 год и на плановый
период 2025 и 2026 годов» изложить в новой в редакции согласно приложению № 5 к
настоящему Решению.



8. Приложение № 7  «Источники финансирования дефицита районного бюджета на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой в редакции согласно приложению
№ 6 к настоящему Решению.

И.О.  Главы  Большеуковского муниципального района                                      С.А. Макаров

Председатель  Совета
Большеуковского муниципального района                                                            А.С. Исаева

«      »  ______  2024 года


